
Ochrana hlavy

SAJAMA
OCHRANNÉ BRÝLE TYPU GOGGLE

Čiré ochranné brýle, s povrchovou úpravou proti zamlžování a poškrábání

Certifikace a normy

EN170

UV 2C - 1.2

EN166

1 BT KN / 34 BT

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87+ U6 D3 D4

Výhody

Pohodlí

· Dostatečná ventilace přes horní a spodní část brýlí pro omezení
pronikání vlhkosti a zamlžování.

· Rozdvojená čelenka, která vyvíjí menší a konstantní tlak, pro
pohodlné nošení

· Široké obroučky, které se lépe přizpůsobí i lidem s větším obličejem

Kompatibilita

· Pružný nosní můstek pro optimální pohodlí, kompatibilní se všemi
typy obličejů

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Hotelnictví / stravování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 08/06/2024



Ochrana hlavy

SAJAMA
OCHRANNÉ BRÝLE TYPU GOGGLE

Čiré ochranné brýle, s povrchovou úpravou proti zamlžování a poškrábání

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Ochranné brýle

Gasket Foam gasket

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti zamlžování (N), Proti
poškrábání (K), UV400

Základní skla 10

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Bezbarvý

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části TPE (Termoplastický elastomer)

Materiál obrouček TPE

Obroučky Elastický

Barva obroučky Bezbarvý

Elastický Neopren

Hmotnost 92 g

Další výhody Vnímání barev, Rozšířené zorné
pole, Kompatibilní s ochranou
sluchu

www.deltaplus.eu
Vydáno 08/06/2024



SAJAMA
SAFETY GOGGLES

Head protection

Clear-lens, anti-fog and anti-scratch safety goggles

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Multiple
sales

Minimum
sales Weight

SAJAMIN Clear Adjustable SAJAMA 3295249210540 13295249210547 60 10 7.9 kg

04/07/2024
www.deltaplus.eu


